ما اگر می خواهیم
راهی که امام راحل نشان داد برویم باید با مردم برویم، برای مردم

باشیم و تاجایی که می توانیم خدمتگزار آنان باشیم.

پس از روزهای تلخ اخیر باید رضایتمندی اکثریت ملاک عمل باشد
معاون پزشکیان:

پزشکیان رئیس جمهور :پزشکیان رئیس جمهور :

یکشنبه 12 بهمن 1404، 12 شعبان 1447 ، 1 فوریه 2026، شماره 4879 ، صفحه

جنگ داخلی، بدتر از
جنگ خارجی و وقت
سیاست ورزی است

گفته اند جنگ، ادامه سیاســت اســت با
زبــانی دیگر؛ این ســخن شــاید درباره

سیاســت خارجی صدق کند اما در سیاست داخلی با تردید سیاست مداران مواجه
شده است. اما از جنگ خارجی )تجاوز( بدتر، جنگ داخلی است.